et dolor: et due sūt de futuro sc̄z
spes et timor. et iō bene dicit̄ q̄
due ale extēdebāt supple ad fu-
turoz oſideracōez sc̄z spes ad pa-
disū timor ad infernū Due v̄o ale
corpus tegebant sc̄z gaudiū et
dolor. quātū ad pſentū et ppiq̄
rū meditacōez Corpus em̄ tegē
respicit pſens tps. alas v̄o extē-
dē ad futurū Isa. vi. Quibus
alīs tegebant corpora sua. ac.

Si aut̄ vis dilatare ostēde quo
q̄libet ala. i. q̄libet affō ex plu-
rib⁹ oſtat pēmis rē. **H**ic pculdubi-
o manus hūane sub alīs esse di-
cūt̄ qr̄ opa rōnalia q̄ p manus
hois notāt̄ alas affōnū iustoz
semp cōcomitare debent. **N**ō ei
sufficit velle nisi assit et pficē. et
parū v̄; affō nisi cum possibi-
le est assit māualis opacio. **A**d
pbi. n̄ Opatur in nob̄ velle et p
ficē. **I**ta em̄ manus seu opacio
debet esse quadruplex qr̄m q̄tū
ad se exercē opa penitentie de-
bet quantū ad bonos opa bene
ficiē. q̄tū ad malos. opa iusti-
cie quātū ad deū opa bōris et r̄
uerēcie. **E**ze. p̄o Manus homis
sub pēmis eorū **I**te pedes ipo-
rū animalium erant recti ad de-
notādū q̄ intētio et simis iustoz
qui per pedes qui sūt fines cor-
porum intelligitur vitulina idē
simplex et recta esse tenetur. **P**e-
des etiā isti sūt quadruplices in
quātū sc̄z itēcō d̄z habere quatu-
or cōdiciones. vt sc̄z sit sc̄a fine i
iquitate simplex fine duplicita-

te et cā fine varietate continua si-
ne dissidētie instabilitate. **E**ze. p̄o
Per quatuor ptes eūtes ibant.
Aspūis etiam eorū idest cōuer-
sacō debet more carbonū p cari-
tate ardere et p doctrinā p̄imī
fintillaē et bona exēpla in alioz
oculis fulgurare. et sic fintille et
fulgura videbūt̄ de medio istoz
aīaliū emanare. **A**pocalipsis q̄r-
to. **D**e throno exhibant fulgu-
ra woes et vmitrua. **V**el dicq̄
facies q̄ oſtinat̄ oēs sensuſfigt̄ di-
scrēcōez: ale q̄ volant figt̄ cōtē,
placōez: manus q̄ laborant figm-
ficat̄ opatioez: pedes qui corp⁹
portat̄ significat̄ affōez aspūis
idest habitus quē oēs cōſiderant
significat̄ cōuersacionem. **D**ico i
git̄ q̄ facies discretionis viri iu-
sti debet esse quadruplex. quia
quandoq; debet esse hūana dul-
citer alijs indulgendo et benig-
niter sc̄ habendo quandoq; leoi-
na seueriter malos puniendo et
iusticiā faciendo quandoq; boui-
na tarde et mature procedendo.
solide et fortiter in vno propo-
ſito bono pmanēdo. quandoq;
aquilma clare et subtiliter con-
ſiderando. et sursum ad deum p
affectionem volando. **V**nde dam
elis viij Capita quatuor erat in
bestia. **S**liter ale sue atēplacōis
debēt eē quatuor qr̄ d̄z atēplari
et considerare primo se quantū
ad vilē natūratē vitā misera
mortē asperrūmā. **S**c̄do m̄dū q̄
sit fallax q̄ trāfito? q̄ latvios?

durabilis et picolosus. Quarto padisū: q̄ sit amen? p̄petuus et gaudiosus. Allega vt sup̄. Itē dico q̄ isti dñt brē q̄tuor man? id ē q̄tuor ptes bone opacioris sc̄ p̄mam bñficiū iusticiā et prudētiā ac̄ vt sup̄. Item q̄tuor pedes bone affectionis sc̄ gaudiū de bono facto: dolorem de malo cōmiso: tiōrē de supplicō inferni spem de gaudio padisi. Item pedes debent esse vitulimi et recti p̄ simplicitatē et rectitudinē intencionis. Debent eciam ista aialia habere aspc̄m splendētis conuer sacomis. que emitit scintillas eauitatis et dilectionis. eciam si sit neesse fulgura aspere correctionis p̄s. fulguā coruscacōnū ac̄. Et si vis dilata q̄ iste aspect? eāt ad fūlitudinē lāpadaz et dic de lamine sic sup̄ libro xiiij ca. xxvi. et liij. Vel dic q̄ tale animal est xp̄us q̄ habuit facie bñanā q̄ndo fuit carnatus: bouinā q̄n p̄ morte fuit imolat?: leominā q̄n resurrexit: aqlinā q̄ndo ascendit q̄ ecā bz̄ q̄tuor alas. i. quatuor gloificati corporis dotes habuit: et scintillas bone doctrine et fulgura bonoz exēplorū emisit. Et tunc more carbonū per iusticie rigore ardebit q̄ndo seculū iudicabit: qr̄ tūc h̄m p̄s. erūt sagitte potentis acute. Vel si vis dic in malo q̄ aial quatuor facierū significat hoies vāios et pūlos ac̄ vide sup̄ de pardo vbi inuenies moralizatū dtra auatos. Vel dic

q̄ mali q̄ bñt q̄tuor facies inq̄n tū facies sue extēioris apparet in cōdīcōes q̄tuor variat: qr̄ ali q̄n est bñana p̄ fictā benignitatē. aliquando leomina p̄ aptā crudelitatem: aliquando bouina p̄ similitudinē ruditatē. aliquando aqlina p̄ elatā p̄positatē. Eze. p̄mo. Apparuit rota vna sup̄ terrā: bñs q̄tuor facies Itē isti habet quatuor alas sup̄bie inq̄tū isti videtur sup̄bire de quatuor scilicet de diuicijs. sciēcijs. eminēcijs et de corporalibz gracijs. Dan. viij. Alas bēbat q̄tuor sup̄ se. zeb̄. i. Vidi et ecce q̄tuor cornua. Itē q̄tuor bñt ma? iq̄tū ip̄i bñt q̄duplicē malā opacōnē sc̄ opa sup̄ba. dtra deū: luxuosa q̄tū ad se. iq̄ta q̄tū ad aicos. crudelia et inuirosa q̄tū ad iūmicos. zeb̄. p̄mo. Ostendit michi domin? quatuor fabros. i. quatuor malos operarios sc̄ sup̄bos. luxuriosos inq̄tos et iūriosos. Item isti habent quatuor pedes idest quatuor malas affectiones sc̄ gaudiū et manem leticiā. dolorē et inuidiā. tristiciā. tiōrē despacōmis et spem fatue p̄sup̄cōmis. Habent igit̄ gaudiū de mūdi. p̄spēris dolorē de mundi asperis. spem de maiori eminēcia cōsequēda. Dicitur q̄ isti quatuor pedes affectionis sunt recti. quia flecti nequunt ad pietatē. sunt vitulimi. qui a semper habent admixtā aliquā lasciuia et carnalitatē. Tren. i. Gordes eius in pedibus eius.